



**Centrum Zdrowia
Dziecka i Rodziny**

im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.

Sosnowiec, dnia 31.10.2023r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji (podstawa prawna: art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp) na:

„Prace budowlane i instalacyjne, polegające na wydzieleniu pomieszczeń do prowadzenia terapii w Klinicznym Oddziale Psychiatrii i Psychoterapii Wieku Rozwojowego.”

Zadanie inwestycyjne pn.: „Poprawa jakości i dostępności udzielanych świadczeń oraz podniesienie poziomu bezpieczeństwa pacjentów Klinicznego Oddziału Psychiatrii i Psychoterapii Wieku Rozwojowego w Sosnowcu” w ramach programu wieloletniego pn.: Program wsparcia oddziałów psychiatrycznych dla dzieci młodzieży na lata 2022-2023.”

Nr postępowania: (PZ/25/2023)

Platforma zakupowa: ID 835726

Działając w trybie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Proszę o udostępnienie przedmiaru robót dla zamieszczonego zakresu prac.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje w załączeniu przedmiar robót.

Pytanie 2

Proszę o podanie oszczędowych wymogów dla przedstawionego zakresu prac:

Wykonanie drugich drzwi wejściowych z korytarza poprzez wykucie otworu wykonanie nadproża oraz wykonania obróbek ściennych

- proszę o określenie z jakiego materiału mogą być wykonane drzwi: pływające , aluminiowe, pełne, przeszklone, z jakim wyposażeniem ilość zamków, kolorystyka, wymiary.

Odpowiedź:

Roboty należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną. Należy zastosować nadproża prefabrykowane ceramiczne na całą grubość ściany. Całość powierzchni należy otynkować, wykonać gładzie i pomalować. Drzwi mają być aluminiowe z górnym przeszkleniem z jednym zamkiem w kolorze nawiązującym do reszty drzwi na korytarzu.

Poglądowe zdjęcie drzwi wymaganych do zabudowy zamieszczamy w załączeniu.

Pytanie 3

Czy dla Zamawiającego istotne są właściwości izolacji akustycznej, ppoż, antywłamaniowość.

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie izolacji akustycznej, ppoż i antywłamaniowości drzwi.

Pytanie 4

Wykonanie malowania wszystkich ścian w pomieszczeniach oraz korytarza na szerokość remontowanego pomieszczenia. Jaki rodzaj farby zastosować.

Odpowiedź:

W miejscach występowania lamperii pomalować ściany do tej samej wysokości farbą do lamperii, reszta farba lateksowa, zgodnie z istniejącą kolorystyką.

Pytanie 5

Wykonanie ściany stałej w systemie G-K na szerokość 150cm w miejscu obniżenia sufitu wraz z gładziami i malowaniem

Odpowiedź:

Ściankę należy wykonać do wysokości sufitu podwieszanego (bez naruszenia jego konstrukcji) lecz w celu zapewnienia sztywności ściany należy uwzględnić jej mocowanie do stropu.

Pytanie 6

Zakup oraz zamontowanie ścianki składanej. Wymiary ścianki, jej funkcyjność podział, wielkość rodzaj przeszklenia. Proszę o udostępnienie rysunku konstrukcji.

Odpowiedź:

Montaż ścianki składanej ma być analogicznie jak w przypadku ścianki G-K na wysokość do sufitu podwieszanego z mocowaniem do stropu. Sugerowany podział ścianki na minimum 3 elementy, pełne, bez przeszkleń. Wymiary 402x300 cm. Ściankę z izolacją akustyczną należy wykonać i zamocować zgodnie z wytycznymi producenta ścianki.

Pytanie 7

Dostosowanie grzejników do dwóch pomieszczeń. Proszę o podanie parametrów.

Odpowiedź:

Obecnie w pomieszczeniu znajdują się grzejniki, które są zainstalowane w miejscu umiejscowienia ścianki. Zamawiający wymaga zainstalowania grzejników w każdym z wydzielonych pomieszczeń o parametrach dostosowanych do wielkości pomieszczeń, dających sumę mocy obecnego grzejnika.

Pytanie 8

Wykonanie przebudowy instalacji elektrycznej oświetleniowej w celu możliwości włączenia oświetlenia niezależnie w pomieszczeniach. Proszę o udostępnienie projektu instalacji. Przesunięcie 2 gniazdek elektrycznych oraz wykonanie 4 nowych

Odpowiedź:

Przebudowa oświetlenia opiera się na istniejącej w pomieszczeniu instalacji, wymagane jest rozproszczenie oświetlenia zgodnie z wymaganiami budowlanymi dotyczącymi pomieszczeń przeznaczonych do prowadzenia terapii.

Pytanie 9

PODŁOGA • Wykonanie brakujących cokołów z wykładziny na ścianach oraz wykonanie wstawek na podłodze w otworach drzwiowych. Proszę określić rodzaj i parametry wykładziny.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby uzupełniana wykładzina była spójna z istniejącą wykładziną. W załączeniu przekazujemy zdjęcie poglądowe.

PREZES ZARZĄDU
Centrum Zdrowia Dziecka i Rodziny
im. Jana Pawła II w Warszawie Sp. z o.o.
dr n. med. Andrzej Świątek